בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בתל-אביב (השופטת א' לוי) בעפ"א 43030-03-14
מיום 11.5.2014, במסגרתה נדחה ערעור המבקש על פסקי הדין של בית המשפט לעניינים מקומיים בתיקים

10766/09 ו-7252/10.

רקע והליכים קודמים

2. נגד המבקש הוגשו שני כתבים אישום המייחסים לו עבירות לפי סעיפים 145 ו-204(א) לחוק התכנון והבנייה,
תשכ"ה-1965 ותקנות התכנון והבנייה (עבודה ושימוש הטעונים היתר), תשכ"ז-1967.

3. המבקש הורשע בבית המשפט לעניינים מקומיים בעבירות של שימוש חורג ביחידות בכך שעשה בהן שימוש

כן, ביצע הנאשם חלוקת
מבנה לשתי יחידות דיור וגם זאת ללא היתר. לטענת המבקש, שימוש זה נעשה בהסתמך על רישום בפנקס רישום

המקרקעין כמבסס היתר בניה, בעוד שבית המשפט לעניינים מקומיים פסק כי לא ניתן לעשות כן. זאת מאחר שעל פי
תקנה 50 לתקנות המקרקעין (ניהול ורישום) תש"ל-1969, אין חובה להביא בפני המפקח על רישום המקרקעין תכנית

שאושרה על ידי הוועדה המקומית דווקא, אלא גם כל תשריט אחר. מכאן, שהרישום בפנקס הבתים המשותפים איננו
יוצר זכות לשימוש שאינו מותר על פי דיני התכנון והבניה. כן טען המבקש, כי תיתכן אפשרות בה נעלמו היתרים מתיק

הבניין ולכן יש מקום להסתמך על המצוי בתיק הבית המשותף.